
Společenství vlastníků jednotek Malenická 1785-7, Praha 4 

k rukám výboru 

Malenická 1786/3 

Chodov, 148 00 Praha 4  

VYJÁDŘENÍ K NÁVRHU ROZHODNUTÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK PER ROLLAM 

Já, …………………………………………………………………………….. (uvést jméno a příjmení), nar. ..................., bytem ..................., 

jakožto vlastník jednotky v domě č.p. ……. v k.ú. Chodov, obec hl. m. Praha,  

tímto potvrzuji, že výzva k rozhodnutí Společenství vlastníků jednotek Malenická 1785-7, Praha 4, IČ: 01860950 „per 

rollam“ (mimo zasedání), týkající se schválení účetní závěrky společenství za rok 2019, využití nevyčerpaných 

finančních prostředků na rekonstrukce z r. 2020 v r. 2021, uzavření smlouvy s fy Drakon a objednání posudku 

soudního znalce, mi byla doručena dne …………………………………  

Zároveň se vyjadřuji k návrhu obsaženém ve výzvě k hlasování vlastníků jednotek mimo zasedání per rollam 

následovně:  

S návrhem uvedeným bod bodem 1: „Schvaluje se účetní závěrka Společenství vlastníků jednotek za rok 2019“  

Souhlasím (zakroužkujte)    Nesouhlasím (zakroužkujte) 

Odůvodnění (nepovinné): ……………………………………………………………..........................................……………. 

 

S návrhem uvedeným bod bodem 2: „Schvaluje se využití nevyčerpaných finančních prostředků na rekonstrukce 

z roku 2020 v roce 2021, z toho především na: 

-rekonstrukci podlah v suterénu (již schválený limit 300 tis. Kč) 

-rekonstrukci (čištění a případný nátěr) fasády (již schválený limit 1200 tis. Kč)“  

Souhlasím (zakroužkujte)    Nesouhlasím (zakroužkujte) 

Odůvodnění (nepovinné): ……………………………………………………………..........................................……………. 

 

S návrhem uvedeným bod bodem 3: „Schvaluje se uzavření smlouvy s fy Drakon na umístění reklamy na fasádu 

domu (reklama na spedici mražených a chlazených potravin, roční přínos pro SVJ cca 70 tis. Kč, k převedení do fondu 

oprav)“  

Souhlasím (nesouhlasím)    Nesouhlasím (zakroužkujte) 

Odůvodnění (nepovinné): ……………………………………………………………..........................................……………. 

 

S návrhem uvedeným bod bodem 4: „Schvaluje se objednání posudku soudního znalce na povrchové vzhledové 

poškození rámů oken („tmavší skvrnky“) při rekonstrukci lodžie bytu č. 18/1786 firmou PSP.ADV, s limitem do 25 tis. 

Kč“ 

Souhlasím (zakroužkujte    Nesouhlasím (zakroužkujte) 

Odůvodnění (nepovinné): ……………………………………………………………..........................................……………. 

 

Datum: ………………………………………                                               Podpis: …………………………………………… 

          vlastnoruční 

Tento návrh byl doručen Společenství vlastníků jednotek Malenická 1785-7, Praha 4 dne ………………………………… 

     za společenství převzal: …………………………………………….. 

Do schránky vhozeno:  


